
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL 

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 

Rua CC -15, nº 204 – Bairro Senador Hélio Campos  - Boa Vista/RR CEP: 69.318-070 

 

 

PORTARIA Nº 0106 , DE 06 DE SETEMBRO DE 2016. 

 
Autoriza servidores acompanhar 

discentes. 

 

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de 

Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1º Autorizar os servidores Admilson Rodrigues de Carvalho e Julio 

Cezar Dinelly de Oliveira, acompanhar no dia 07/09/2016, os discentes do Campus Boa 

Vista Zona Oeste, abaixo relacionados, que irão participar do desfile cívico da Independência 

do Brasil na Avenida Capitão Ene Garcez. 

 

- Amanda Batista de Souza 

- Ana Smith de Jesus Rodrigues 

- Dayane dos Santos de Oliveira 

- Francisca Erlem Ferreira Lopes 

- Izaelly Alves de Araújo 

- Karla Caroline Santos Sousa 

- Kaylen Klyttssan Oliveira Gomes 

- Lais Nicole Santos Nunes 

- Larissa Castro Albuquerque 

- Larissa Passos Freitas 

- Lohany da Silva Nascimento 

- Marcelly Gabrielly Moura de Melo 

- Natalia Kassia Monteiro Sampaio 

- Renata Tayna da Silva Correia 

- Rihan Araújo dos Santos 

 

Art. 2º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas, adote as 

providências cabíveis à aplicação desta Portaria. 

 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL 

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 

Rua CC -15, nº 204 – Bairro Senador Hélio Campos  - Boa Vista/RR CEP: 69.318-070 

 

Art. 3º Que esta portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 
Maria Aparecida Alves de Medeiros 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste  

Portaria Nº 1.315/2012 de 01/11/2012 

DOU nº 215 de 07/11/2012 – Pág. 26 

 


